
 

            ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 327 

din 29 septembrie 2014  

 

privind constituirea Comisiei de recepţie a 7820 de recipiente pentru colectarea deşeurilor 

reciclabile cu capacitatea de 1.100 litri şi  a 21.000 de unităţi de compostare individuală de 

220 litri furnizate în baza Contractului de Furnizare nr.28/9686 din 21.05.2014 şi a 

Contractului de Furnizare nr.29/9698 din 21.05.2014 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 16867 din 09.09.2014 întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Compartiment U.I.P. Managementul Integrat al Deşeurilor, cu privire la constituirea Comisiei de 

recepţie a 7820 de recipiente pentru colectarea deşeurilor reciclabile cu capacitatea de 1.100 

litri şi a 21.000 de unităţi de compostare individuală de 220 litri furnizate în baza Contractului 

de Furnizare nr.28/9686 din 21.05.2014 şi a Contractului de Furnizare nr.29/9698 din 

21.05.2014, 

 În conformitate cu prevederile: 

- Hotărârii Guvernului pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor referitoare la 

atribuirea contractelor de achiziţie publică din OUG 34/2006 privind atribuirea 

contractelor de achiziţie publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a 

contractelor de concesiune de servicii nr. 925/2006, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

- Ordinului Ministrului Finanţelor Publice pentru aprobarea Normelor metodologice 

privind organizarea şi conducerea contabilităţii instituţiilor publice, Planul de conturi 

pentru instituţiile publice şi instrucţiunile de aplicare a acestuia nr. 1917/2005, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

- Articolului 11 al Documentului de poziţie privind modul de implementare a proiectului 

„Sistem de Management Integrat al Deşeurilor în Judeţul Cluj", aprobat de către toate 

unităţile administrativ - teritoriale prin hotărâri de consiliu local, iar de Consiliul Judeţean 

Cluj prin Hotărârea nr. 189/2010; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

 

D I S P U N E: 



 

 Art. 1.  Se constituie Comisia de recepţie a 7820 de recipiente pentru colectarea 

deşeurilor reciclabile cu capacitatea de 1.100 litri şi a 21.000 de unităţi de compostare 

individuală de 220 litri furnizate în baza Contractului de Furnizare nr.28/9686 din 21.05.2014 şi 

a Contractului de Furnizare nr.29/9698 din 21.05.2014, în următoarea componenţă: 

 

Preşedinte: 

 Aurelia Bogdan, consilier Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice - Consiliul Judeţean Cluj;  

 

Membri: 

Simona Engi Inăuan, consilier -  Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice - Consiliul Judeţean Cluj; 

Emeric Fried, inspector de specialitate - Compartimentul UIP - Managementul Integrat al 

Deşeurilor, Consiliul Judeţean Cluj; Reprezentantul prevăzut în anexă al fiecărei unităţi 

administrativ - teritoriale unde se livrează bunurile.  

 Art. 2. Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la art. 1:   

 Corina Cenuşa, consilier juridic - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice - Consiliul 

Judeţean Cluj; 

 Niculina Rad, consilier - Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională,Turism. 

 

 Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

persoanele nominalizate la art. 1 şi 2, care au ca atribuţii recepţia calitativă şi cantitativă 

bunurilor furnizate în baza Contractului de Furnizare nr.28/9686 din 21.05.2014 şi a Contractului 

de Furnizare nr.29/9698 din 21.05.2014, precum şi încheierea unui proces verbal de transmitere 

în folosinţa fiecărei unităţi administrativ - teritoriale 

 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, precum şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

 

 

 

 

p.PREŞEDINTE 

VICEPREŞEDINTE VÁKÁR 

ISTVÁN VALENTIN 

A V I Z A T: 

SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

SIMONA GACI 

 

            
  

 



 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


